fabricio.optimum@hotmail.com TEL.: (21) 98059-2529 

Sede: optimum.plus.solutions@hotmail.com TEL.: (32) 99123-2022 

Conta: BANCO: SANTANDER   AGÊNCIA: 3043   CONTA: 13004838-7 

Nosso preço global para a execução dos serviços conforme descrito no objeto é de R$ 4740,00 

(Quatro mil, setecentos e quarenta reais).  

(32) 99123 -2022 

LOTE 2 – CANETAS PERSONALIZADAS 

Valor total: R$ 4740,00 

EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP OU EQUIPARADA (art. 48, I, LCF n° 123/06) 

Item QTD UND Especificações do Item 

Preço Marca/ 

modelo 

CÓDIGO 

SIAD 
Unitário Total